РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Заводского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№16

11.09.2014г
с.Заводское

О Порядке создания, хранения,
использования и восполнения    резерва
материальных ресурсов для ликвидации
чрезвычайных ситуаций.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 «О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

                                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории поселения (Приложение 1).

2. Утвердить прилагаемые номенклатуру и объемы резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории поселения (Приложение 2).

3. Установить, что создание, хранение и восполнение резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций производится за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования  Заводской  сельсовет.

4. Рекомендовать руководителям организаций независимо от форм собственности, находящихся на территории поселения создать соответствующие резервы материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций.

5.     Обнародовать данное постановление    в установленном       законом порядке.

6.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю     за собой.

Глава Администрации                                                                 П.В.Глазков